长期 | 价值 | 责任     注册/登录　 关于招商　旗下-招商财富 | 理财课堂 | 帮助中心

首页 招钱宝账户 (+2.174%) 招财活动 企业理财 养老金业务

" />

首页 > 信息资讯 > 公司公告 > 基金公告

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规

定，在履行规定审批程序并经基金托管人同意后，招商基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下管理的部分公募基金参与珠海冠宇电池股份有限公

司（以下简称“珠海冠宇”）首次公开发行人民币普通股（A股）网下申购。珠海冠宇本次发行的主承销商招商证券股份有限公司为本公司的股东。珠海冠

宇发行价格为人民币14.43元/股，由发行人和主承销商根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需

求及承销风险等因素协商确定。

根据法律法规、基金合同及珠海冠宇于2021年9月30日发布的《首次公开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》，现

将本公司公募基金获配信息公告如下：

基金名称
获配数
量(股)

获配金额
（元，不含佣

金）

佣金
(元)

总金额
(元)

招商3年封闭运作瑞利
灵活配置混合型证券投
资基金

 12,412   179,105.16  895.53  180,000.69

招商安元灵活配置混合
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商安泰平衡型证券投
资基金

 12,556   181,183.08  905.92  182,089.00

招商稳健优选股票型证
券投资基金

  6,624    95,584.32  477.92   96,062.24

招商瑞智优选灵活配置
混合型证券投资基金
（LOF）

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商安德灵活配置混合
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商研究优选股票型证
券投资基金

  8,611   124,256.73  621.28  124,878.01

招商瑞乐6个月持有期
混合型证券投资基金  12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商品质生活混合型证
券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商成长精选一年定期
开放混合型发起式证券
投资基金

 11,980   172,871.40  864.36  173,735.76

招商景气精选股票型证
券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商丰韵混合型证券投
资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商丰泰灵活配置混合
型证券投资基金(LOF)

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商中证白酒指数证券
投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商中证红利交易型开
放式指数证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商兴和优选1年持有
期混合型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商安裕灵活配置混合
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承
销证券的公告 2021-10-08

信息资讯

全部基金产品

随身理财

https://direct.cmfchina.com/ECService/ECLogin/login.jsp
/aboutUs
http://www.cmwachina.com/
/main/tjlc/tjlcsy/index.shtml
/help
/main/index/index.shtml
http://www.cmfchina.com/allfunds
http://www.cmfchina.com
https://direct.cmfchina.com/ECApp/ECHome/applicationGroups.jsp
http://www.cmfchina.com/zchd
http://www.cmfchina.com/qylc
/main/yljj/index.shtml
/main/index/index.shtml
/main/xxzx/index.shtml
/main/xxzx/gsgg/index.shtml

招商科技动力3个月滚
动持有股票型证券投资
基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商行业精选股票型证
券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商瑞信稳健配置混合
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商前沿医疗保健股票
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商瑞德一年持有期混
合型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商国证生物医药指数
证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商安泰偏股混合型证
券投资基金

  9,993   144,198.99  720.99  144,919.98

招商移动互联网产业股
票型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商丰益灵活配置混合
型证券投资基金

  7,632   110,129.76  550.65  110,680.41

招商和悦稳健养老目标
一年持有期混合型基金
中基金（FOF）

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商安博灵活配置混合
型证券投资基金

  3,888    56,103.84  280.52   56,384.36

招商瑞泽一年持有期混
合型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商瑞盈9个月持有期
混合型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商国企改革主题混合
型证券投资基金

  5,414    78,124.02  390.62   78,514.64

招商睿逸稳健配置混合
型证券投资基金  12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商丰拓灵活配置混合
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商中证消费龙头指数
增强型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商中国机遇股票型证
券投资基金

 12,614   182,020.02  910.10  182,930.12

招商盛合灵活配置混合
型证券投资基金

 11,779   169,970.97  849.85  170,820.82

招商国证食品饮料行业
交易型开放式指数证券
投资基金

  5,270    76,046.10  380.23   76,426.33

招商沪深300指数增强
型证券投资基金

  8,467   122,178.81  610.89  122,789.70

招商盛洋3个月定期开
放混合型发起式证券投
资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商中证全指软件交易
型开放式指数证券投资
基金

  3,686    53,188.98  265.94   53,454.92

招商丰泽灵活配置混合
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商丰盈积极配置混合
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商品质升级混合型证
券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商中证银行指数证券
投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商MSCI中国A股国际
通交易型开放式指数证
券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商创新增长混合型证
券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商价值成长混合型证
券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商康泰灵活配置混合
型证券投资基金

  6,048    87,272.64  436.36   87,709.00

招商境远灵活配置混合
型证券投资基金

  5,270    76,046.10  380.23   76,426.33

招商科技创新混合型证
券投资基金

 11,865   171,211.95  856.06  172,068.01

招商中证全指证券公司
指数证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商中证煤炭等权指数
证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商稳兴混合型证券投
资基金

 11,865   171,211.95  856.06  172,068.01

招商中证光伏产业指数
型证券投资基金

  6,739    97,243.77  486.22   97,729.99

招商丰美灵活配置混合
型证券投资基金  11,203   161,659.29  808.30  162,467.59

招商核心优选股票型证
券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商瑞庆灵活配置混合
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商瑞文混合型证券投
资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商产业精选股票型证
券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商瑞阳股债配置混合
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商沪深300地产等权
重指数证券投资基金

 11,116   160,403.88  802.02  161,205.90

招商安荣灵活配置混合
型证券投资基金

 12,614   182,020.02  910.10  182,930.12

招商瑞恒一年持有期混
合型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商蓝筹精选股票型证
券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商行业领先混合型证
券投资基金

  7,344   105,973.92  529.87  106,503.79

招商沪深300ESG基准
交易型开放式指数证券
投资基金

  2,102    30,331.86  151.66   30,483.52

招商丰凯灵活配置混合
型证券投资基金

  6,192    89,350.56  446.75   89,797.31

招商中证500等权重指
数增强型证券投资基金

  3,254    46,955.22  234.78   47,190.00

招商企业优选混合型证
券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商金安成长严选1年
封闭运作混合型证券投
资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商制造业转型灵活配
置混合型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商景气优选股票型证
券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商医药健康产业股票
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商兴福灵活配置混合
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商瑞安1年持有期混
合型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商先锋证券投资基金  12,960   187,012.80  935.06  187,947.86
招商中证科创创
业50交易型开放式指
数证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商安润灵活配置混合
型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商瑞丰灵活配置混合
型发起式证券投资基金  12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

招商量化精选股票型发
起式证券投资基金

  4,032    58,181.76  290.91   58,472.67

招商增浩一年定期开放
混合型证券投资基金

 12,960   187,012.80  935.06  187,947.86

注：上述基金新股配售经纪佣金费率为其获配金额的0.500%。

如有疑问，请拨打客户服务热线：400-887-9555（免长途话费），或登陆网站www.cmfchina.com 获取相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司管理

的基金时，应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

特此公告。

招商基金管理有限公司

2021年10月8日

/main/aboutUs/gsjs/gsjbgk/index.shtml

	随身理财
	招商基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承销证券的公告